ビドーニュース 2018 年 7 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR
（ビドー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、去る 6月 18日に起こった「大阪府北部地震」について、地震
発生当初は電話や FAXでの応答が出来ない時間帯もあり、多くのお客
様にご心配をおかけいたしました。

おかげさまで、弊社の自社社屋や自社工場の設備には地震の影響は
なく、在庫商品においても破損や不良は発生いたしませんでした。弊
社従業員への影響ですが、自宅室内のタンスや棚のものが床に落ちた、
という報告を何名かから受けましたが、概ね影響は少ないということ
でした。

地震発生当時、多くのお客様や仕入れ先様より状況確認のご連絡を
いただき、誠にありがとうございました。ご心配をおかけいたしまし
たが、弊社は通常通り営業しております。今後ともビドーをどうぞ宜
しくお願い致します。

なお、この御礼の言葉をお届けすると同時に、「平成 30年 7月豪雨」
が発生し、被災された方がたのお見舞いを申し上げます。

敬具

 株式会社ビドー 代表取締役 長野孝豊

大阪府北部地震について

各位殿

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp

	大阪府北部地震について